平成 1８年２月６日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 新 日 本 建 物

代表者名 代表取締役社長 兼 社長執行役員 村上  三郎

（JASDAQ・コード番号：８８９３）

問合せ先 取締役 兼 執行役員 管理本部長 壽
ｽ

松
ｽ ﾞ

木
ｷ

康
ﾔ ｽ

晴
ﾊ ﾙ

（TEL．（０３）５２２７－５６０５）

株主優待制度の変更に関するお知らせ

 当社は、平成１８年２月６日開催の取締役会におきまして、株主優待制度を下記のとおり変更する
ことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由
  当社は株主の皆様への利益還元の一環として、１００株以上の株主の皆様全員に株主優待制度を
実施してまいりました。株主間のより平等な利益還元を実施することに鑑み、株主優待制度を変更す
ることといたしました。

２．変更の内容
毎年３月３１日および９月３０日現在の株主名簿・実質株主名簿に記載・記録された株主の皆様に

対し、以下の基準により実施いたします。

株  数 現  行 2006 年 3月 31 日 2006 年 9月 30 日以降

100 株以上～300株未満 ワイン 1 本（半期ごと） ワイン 1 本（半期ごと） なし

300 株以上～500株未満 ワイン 1 本（半期ごと） ワイン 1 本（半期ごと） ワイン 1 本（半期ごと）

500 株以上～ ワイン 1 本（半期ごと） ワイン 1 本（半期ごと） ワイン 2 本（半期ごと）

長期株主優待制度

連続 5 回以上（3 月・9
月の株主名簿）の株主の
皆様にワインセット 2
本を追加

連続 5 回以上（3 月・9
月の株主名簿）の株主の
皆様にワインセット 2
本を追加
連続 2回～4回（3月・9
月の株主名簿）の株主の
皆様にもワインセット
2 本を追加

廃  止

３．長期株主優待制度廃止に伴う今回限りの対応
平成１８年３月３１日現在の株主名簿および実質株主名簿におきまして、連続５回以上（３月・９

月の株主名簿）の記載・記録が確認された株主の皆様に加え、連続２回～４回（３月・９月の株主名
簿）の株主の皆様に対しても感謝の意を込めまして長期株主優待制度を繰り上げて実施いたします。

４．変更の実施時期
平成１８年９月３０日現在の株主名簿・実質株主名簿に記載・記録された株主の皆様より実施いた

します。
以上